
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудея 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1603_                    
 
 Про зміни у складі 
 виконавчого комітету 
 Ужгородської міської ради 
 
 
 
  Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26, пункту 5 частини 4 статті 42, 
частини 2 статті 51 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 
 
                                             міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Внести зміни до складу виконавчого комітету, затвердженого рішенням 
XXVI сесії міської ради VI скликання 20.11.2014 року № 1541 "Про 
персональний склад виконавчого комітету Ужгородської міської ради", а саме: 
затвердити склад виконавчого комітету міської ради в кількості 16 осіб. 
 2. Ввести до  складу виконкому: 
міського голову — за  посадою. 
 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 
 
 
 
 
 
Міський голова            В. Погорелов 


